Бұл Шарттың ажырамас бөлігі болып табылатын тиісті құжаттардың көшірмелерімен (СТ-KZ нысандағы тауарлардың
шығуы туралы сертификат) расталады.
1.3. Тапсырыс беруші мен Өнім беруші Шарттың «Санкциялық ескертпе» деген №5 қосымшасының талаптарын орындауға міндеттенеді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 365111.56 (үш жүз алпыс бес мың жүз он бір, елу алты) Ресей  рублі  құрайды және Шарттың талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

другое), которые являются неотъемлемой частью Договора.
1.3. Заказчик и Поставщик обязуются исполнять требования Приложения № 5 к Договору «Санкционная оговорка».

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1.  Общая  сумма настоящего  Договора  составляет  365111.56  (триста  шестьдесят  пять  тысяч  сто  одиннадцать,  пятьдесят  шесть)
Российский  рубль  и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и